MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 11, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de
acordo com o memorando 004/2020-DM, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o

Colegiado do Departamento de Morfologia, com validade de 1 ano.

Prof. Marcelo Leite da Veiga – SIAPE 1728692 - Presidente

Prof. Luciano de Morais Pinto – SIAPE 1300261 - Vice-presidente

Representantes Setor de Anatomia Humana:

Prof. Dorival Terra Martini – SIAPE 2213074 - Titular

Profa. Patrícia Marega – SIAPE 1648279 - Titular

Prof. Carlos Eduardo Seyfert – SIAPE 1648277 - Suplente

Prof. Giovani Sturmer – SIAPE 3159077 - Suplente

Representantes Setor de Anatomia Animal

Profa. Jurema Salerno Depedrini – SIAPE 1509677 - Titular

Prof. João Cesar Dias Oliveira – SIAPE 382326 - Suplente

Representantes Setor de Histologia

Maria Izabel de Ugalde Marques da Rocha – SIAPE 382241 - Titular

Prof. Sílvio Teixeira da Costa – SIAPE 1559291 - Titular

Profa. Miriam dos Santos Meira – SIAPE 3193083 - Suplente

Prof. Mario Kurtz Filho – SIAPE 2161870 - Suplente

Representantes dos T. A. E.

Marina de Souza Vencato – SIAPE 1444976 - Titular

Maria Luiza Madruga Neves – SIAPE 381390 - Suplente

II – REVOGAR a portaria 143/2019-CCS, de 12 de junho de 2019.

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 11 - Designa a Colegiado do Depto.
Morfologia.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.008687/2021-15
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

6378926 - JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

03/02/2021 09:54:29

Código Verificador: 508125

Código CRC: 8a61ce9f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=508125&crc=8a61ce9f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=508125&crc=8a61ce9f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=508125&crc=8a61ce9f